
 

                                                                     

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації  

і передачу на баланс та в оперативне управління                        

установам Біляївської міської  ради 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктами 6², 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Біляївської міської ради від 13 

січня 2021 року №80-4/VІII «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна», рішення Одеської районної ради від 12 

березня 2021 року №54-VІII «Про передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації 

(додається). 

 

2. Передати на баланс та в оперативне управління  Біляївській 

міській раді (апарат управління) майно, зазначене в акті приймання-передачі 

(додається). 

 

3. Передати на баланс та в оперативне управління Комунальній 

установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло»» Біляївської 

міської ради Одеської області (Андреєва Н.М.) майно, зазначене в акті 

приймання-передачі (додається). 



 

4. Передати на баланс та в оперативне управління  Управлінню 

освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.) майно, зазначене в акті 

приймання-передачі (додається). 

 

5. Передати на баланс та в оперативне управління  Управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради (Малєвська 

Т.А.) майно, зазначене в акті приймання-передачі (додається).  

 

6. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до 

бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва  (голова комісії 

Косенко О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 209-7/VІІІ  від 29 квітня 2021 року 

м. Біляївка 

 



203803.87
101901.94
101901.94

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Газовий счетчик шт 1 3,249.00 3,249.00
2 Водонагрівач шт 1 1,340.00 1,340.00

3 Котел водогрійний газовий "Колві-30СР" шт 1 8,898.00 8,898.00

                    «____»___________________2021р.

Членів комісії:     Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з соціально-економічних питань      
          Руденко Андрій Олександрович – начальник управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради                                    
          Кравцова Тетяна Миколаївна -начальник відділу бухгалтерського обліку, планування  та звітності –  головний бухгалтер Біляївської міської ради

Комісія у складі:

(тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)
Знос основних засобів на суму 0.00

паспорта

Малоцінні та швидкозношувальні предмети
Номер

заво
дськ
ий

10480120

(тридцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)
Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму (двісті три тисячі вісімсот три грн. 87 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів

Інші відомості

строк 
корисного
використа

ння

Один. 
вимір.

Акт приймання-передачі                                                                                                                                                                                                                                                                 
                 матеріальних цінностей окремого 

індивідуально визначеного майна Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації
 зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району 

Одеської області  у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 
в особі Біляївської міської ради

Голови комісії     Чорний Микола Анатолійович - заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства      

10490098
10490106

1014

          Самойленко Андрій Вікторович - депутат Одеської районної ради Одеської області 

балансова
вартість

3 4

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

кількість

          Тіосса Наталія Василівна – головний спеціаліст відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації
             На підставі рішення Біляївської міської ради від 25.03.2021р. №160-6/VIII «Про створення комісії з приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради окремого індивідуально 
визначеного майна Відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації», рішення Одеської районної ради від 12 березня 2021 року № 54-VIII «Про передачу об`єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області,  який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської міської територіальної 
громади Одеського району Одеської області в особі Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області» складено акт про прийняття у комунальну власність Біляївської міської 
територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей, а саме:

Залишкова вартість основних засобів на суму 30,959.00

Основні засоби (первісна вартість) на суму 30,959.00

(сто одна тисяча дев'ятсот одна грн. 94 коп.)
(сто одна тисяча дев'ятсот одна грн. 94 коп.)

2,453.74 (дві тисячі чотириста п'ятдесят три грн. 74 коп.)

інвентарний 
/ 

номенклатур
ний

Страница 1



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
4 Ел.мотор 220-М2Б-180-60/30 шт 1 501.00 501.00

5 Кондиционер AUX шт 1 7,418.00 7,418.00

Разом по 1014 5 21,406.00 0.00 21,406.00 120

6 Стенка офисная шт 1 1,366.00 1,366.00

7 Набор мебели 3 секц шт 1 1,478.00 1,478.00

8 Шкаф 2 ДМ- 721 шт 1 893.00 893.00

9 Шкаф-пенал шт 1 650.00 650.00

10
Шафа офісна

шт 3 1,836.00 1,836.00

11 Шафа для паперів шт 2 2,200.00 2200.00

12 Пенал шт 1 450.00 450.00

13 Стол кафедра шт 1 680.00 680.00

Разом по 1016 шт 11 9,553.00 0.00 9,553.00

14 Швейн.машина Toyota шт 1 714.00 357.00 357.00

15 Швейн.машина Drothor шт 1 579.00 289.50 289.50

16 Швейн.машина L-25 шт 1 900.00 450.00 450.00

17 Клавіатура шт 4 81.00 40.50 40.50

18 Мишка шт 4 93.00 46.50 46.50

19 Оверлок сн-51 шт 1 383.00 191.50 191.50

20 Оверлок фм-3д шт 1 230.00 115.00 115.00
21 Колонки шт 1 960.00 480.00 480.00
22 Мікрофони SHURE SH-200 шт 1 400.00 200.00 200.00
23 Монітор LG шт 1 1,980.00 990.00 990.00
24 Клавіатура шт 1 380.00 190.00 190.00
25 Маніпулятор мишка шт 1 150.00 75.00 75.00
26 Мишка комп'ютерна шт 1 120.00 60.00 60.00
27 Клавиатура шт 1 79.80 39.90 39.90
28 Монітор SAMSUNG шт 1 2,490.00 1,245.00 1245.00
29 Проекційний екран шт 1 2,400.00 1,200.00 1200.00
30 Колонка USB Boombox шт 1 1,410.00 705.00 705.00

31 Стільці шт 4 300.00 150.00 150.00

32 Стіл однотумбовий шт 2 120.00 60.00 60.00

33 Вішалка шт 6 900.00 450.00 450.00
34 Табуретки шт 10 500.00 250.00 250.00

35 Стіл комп'ютерний шт 2 440.00 220.00 220.00

111300527
111300528

111300513

111300511

111300459-
111300460

1113

111300451-
111300452
111300453-
111300458

111300447-
111300450

10630006

10630004

111300512

111300504

111300509
111300510

111300507

111300478-
111300481

111300508

111300482-
111300485

111300498

111300499

10630001

1016

1113

10630007
10630016, 
10630017, 
10630019

10490001

111300477

111300475

10630008

10630003

111300476

10630014, 
10630015

10490100

Страница 2



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
36 Стіл однотумбовий шт 1 300.00 150.00 150.00

37 Стул USO шт 4 240.00 120.00 120.00

38 Столи шт 6 750.00 375.00 375.00
39 Стіл письмовий шт 1 458.00 229.00 229.00

40 Шкаф шт 2 1,500.00 750.00 750.00

41 Стіл комп'ютерний шт 4 863.00 431.50 431.50

42 Стілець учнів\учит шт 8 1,060.00 530.00 530.00
43 Табуретки шт 13 650.00 325.00 325.00
44 Шкаф шт 1 700.00 350.00 350.00

45 Стіл шт 2 1,704.00 852.00 852.00
46 Вогнегасник шт 1 52.00 26.00 26.00
47 Шкаф книжный шт 1 792.00 396.00 396.00
48 Вогнегасник порошковий шт 1 61.00 30.50 30.50
49 Вогнегасник шт 1 70.00 35.00 35.00

50 Акустична колонка шт 2 2,440.00 1,220.00 1220.00
51 Стенд для оформлення кабінетів шт 2 2,090.00 1,045.00 1045.00
52 Стенди для оформлення кабінетів шт 1 880.00 440.00 440.00
53 Ширма велика шт 1 3,000.00 1,500.00 1500.00
54 Стенд "Пожежна безпека" шт 1 1,245.00 622.50 622.50

55
Багатофункціональний пристрій Samsung M2070, 
A4, лазерний шт 1 5,974.00 2,987.00 2987.00

56 Колонки Genius шт 1 345.00 172.50 172.50
57 Картридж для принтера шт 2 5,800.00 2,900.00 2900.00

58 Клавіатура шт 4 1,240.00 620.00 620.00

59 Клавіатура шт 4 1,040.00 520.00 520.00

60 Комп'ютерна миша шт 4 920.00 460.00 460.00
61 Комп'ютерна миша шт 1 390.00 195.00 195.00

62 Комп'ютерна миша шт 3 810.00 405.00 405.00
63 Комп'ютерна миша шт 1 380.00 190.00 190.00
64 Мишка шт 1 230.00 115.00 115.00
65 Стіл шт 1 680.00 340.00 340.00
66 Стіл-кафедра шт 1 680.00 340.00 340.00

67 Стіл для засідань шт 2 1,080.00 540.00 540.00
68 Шафа для паперів шт 1 1,013.50 506.75 506.75
69 Пенал кутовий шт 1 450.00 225.00 225.00

70 Пенал кутовий шт 3 1,386.00 693.00 693.00

1113

111300164

111300180

111300121
1136070

111300153, 
111300157-
111300159

111300137-
111300129

111300165-
111300167

111300122, 
111300123

111300126

111300160-
111300163

111300168

11330093

111300152, 
1113000154-
111300156

111300529

111300501-
111300502

1113

1113

111300503

1113

1113

111300505-
111300506

1113

1113

111300530

1113

111300461

111300473-
111300474

111300490-
111300497

111300466-
111300471
111300472

111300462-
111300465

1113

111300486-
111300489

111300500

Страница 3



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
71 Пенал шт 1 700.00 350.00 350.00

72 Стільці USO шт 12 1,176.00 588.00 588.00

73 Стільці шт 24 4,800.00 2,400.00 2400.00
74 Стілець шт 1 175.00 87.50 87.50

75 Тумба шт 2 1,500.00 750.00 750.00

76 Стелаж бібліотечний шт 9 1,557.00 778.50 778.50
77 Блок живлення для ноутбука шт 1 560.00 280.00 280.00

78 Акумулятор батареї ІБП шт 2 990.00 495.00 495.00

79 УПС шт 3 5,100.00 2,550.00 2550.00

80 УПС шт 2 4,840.00 2,420.00 2420.00
83 Мобільний кондиціонер VALORE шт 1 3,700.00 1,850.00 1850.00

84 Вогнегасник шт 3 252.00 126.00 126.00

85 Комп'ютерні колонки шт 2 840.00 420.00 420.00
86 Телефон-факс шт 2 1,500.00 750.00 750.00
87 Телефон-факс шт 1 750.00 375.00 375.00
88 Телефон DECT Alcatel E132 шт 2 1,452.00 726.00 726.00
89 Безпровідний телефон шт 2 800.00 400.00 400.00
90 Системний телефон Панасо шт 1 5,250.00 2,625.00 2625.00
91 системний телефон шт 2 5,900.00 2,950.00 2950.00
92 АТС Панасонік шт 1 5,875.00 2,937.50 2937.50

93 телефоний апарат шт 9 2,610.00 1,305.00 1305.00
94 Жалюзи шт 7 2,583.00 1,291.50 1291.50
95 Насос BRS 32-8 шт 1 2,905.00 1,452.50 1452.50
96 Насос АS-264-180 шт 1 1,423.00 711.50 711.50
97 насос отопит. шт 1 2,995.00 1,497.50 1497.50
98 сушилка для рук шт 2 1,960.00 980.00 980.00
99 Лестница шт 1 220.00 110.00 110.00
100 Брошуровщик шт 1 950.00 475.00 475.00
101 Сигнализ.газа шт 1 220.00 110.00 110.00
102 Гак багор шт 3 90.00 45.00 45.00

103 Мотокоса шт 1 840.00 420.00 420.00
104 Кондиционер Delfa шт 1 999.00 499.50 499.50
105 Коврова доріжка " Зелена" к-р, м2 56 10,196.00 5,098.00 5098.00
106 Штора шифонна шт 3 2,520.00 1,260.00 1260.00
107 Штора шифонна шт 2 1,320.00 660.00 660.00
108 Карниз шт 4 840.00 420.00 420.001113

1113

1113

1113

111300179

1133096-
11330104

1113
1113

1113

1113

1113

1113
1113

1113

1113

1113

1113
1113

111300171

111300182, 
111300183

1113

1113

1113

111300139, 
111300140

111300141, 
111300142, 
111300144

111300130-
111300131

1113

111300172-
111300174

1113

1113

111300145, 
111300146

111300138

1113

111300199-
111300222

111300178
111300187-
111300198

Страница 4



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
109 Портьєра шт 6 4,680.00 2,340.00 2340.00
110 Портьєра шт 6 4,200.00 2,100.00 2100.00
111 Ламбрекен шт 6 4,320.00 2,160.00 2160.00
112 Ламбрекен шт 2 1,360.00 680.00 680.00
113 Підхвати шт 4 600.00 300.00 300.00
114 Ковер шт 2 330.00 165.00 165.00
115 ролети (на двері) шт 4 4,360.00 2,180.00 2180.00
116 Годинник настінний шт 2 190.00 95.00 95.00
117 Лічильник газу"Elster BK-G6T" шт 1 2,150.00 1,075.00 1075.00
118 Эл.счетчик "Ника 5100" шт 1 800.00 400.00 400.00

119

Навчальний набір "Наука та технології" із 
зошитами для практичних робіт та методичними 
рекомендаціями для вчителя шт 3 21,030.00 10,515.00 10515.00
Разом по 1113 шт 336 181291.30 90645.65 90645.65

120 Новорічний костюм Святого Миколая шт 1 2,000.00 1,000.00 1000.00
Разом по 1114 шт 1 2000.00 1000.00 1000.00

121 Художня література шт 30 971.67 485.84 485.84
122 Метод.література шт 25 580.00 290.00 290.00
123 Література шт 934 18,960.90 9,480.45 9480.45

Разом по 1112 шт 989 20,512.57 10,256.29 10256.29

124 Бак для води шт 1 133.00 133.00
Разом по 1516 шт 1 133.00 133.00

125 Утюг шт 1 70.00 70.00

126 Шкаф книжний шт 3 212.14 212.14

127 Стол кухонний шт 6 129.00 129.00
128 Табуретка шт 11 50.60 50.60
129 Сейф металевий шт 1 122.00 122.00

130 Вішалка шт 2 60.00 60.00
131 Люстра шт 5 205.00 205.00
132 Люстра шт 4 240.00 240.00
133 Светильники шт 4 100.00 100.00
134 Урна канцелярская шт 2 18.00 18.00
135 Огнетушители шт 2 90.00 90.00
136 Лопата снігова шт 1 40.00 40.00
137 Вішалка шт 1 23.00 23.00
138 Сапа шт 1 18.00 18.00
139 Молоток шт 1 32.00 32.00
140 Корзина для сміття шт 1 15.00 15.00
141 Подовжувач шт 4 240.00 240.00
142 Телефон Onitel City шт 1 120.00 120.00
143 Аптечка укомплетована шт 1 345.00 345.00

1113

1113

1113
1113

1113

1113

1113

1113
1113

1113

1113

111300524, 
111300525

111300523

111300517-
111300522

111300514-
111300516

1114

1112

111300526

1812

1516

Страница 5



1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 133 4
144 Водомер шт 1 58.00 58.00
145 Щит пожарный по инв. шт 1 100.00 100.00
146 Сейф мет. шт 1 33.00 33.00

Разом по 1812 шт 55 2320.74 2320.74

шт 1,398 237,216.61 101,901.94 135,314.68

А.О. Руденко

(підпис)
Т.М. Кравцова

(підпис)

(підпис)

(підпис)

(підпис)

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 237 216,61 (двісті тридцять сім тисяч двісті шістнадцять грн. 61 коп. )

Члени 
комісії Н.А. Гончаренко

РАЗОМ по акту пиймання-пердачі:

Голова 
комісії

Начальник управління розвитку та експлуатації житлово-
комунального господарства Біляївської міської ради 

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування  та звітності 
–  головний бухгалтер Біляївської міської ради

Депутат Одеської районної ради Одеської області 

Головний спеціаліст відділу освіти Біляївської районної 
державної адміністрації

М.А. Чорний

Н.В. Тіосса

(підпис)

Заступник міського голови з соціально-економічних питань

А.В. Самойленко

Страница 6



-

-

-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Стелаж бібліотечний
1133096-
11330104 шт 9 1,557.00 778.50 778.50

Разом 1113 9 1,557.00 778.50 778.50

2 Методична література шт 25 580.00 290.00 290.00

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради  Управлінню освіти Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

"___"____________2021р.

Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  1068,50 грн. (одна тисяча шістдесят вісім грн. 50 коп.)

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму  2137,00  ( дві тисячі сто тридцять сім грн. 00 коп.)

Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  1068,50 ( одна тисяча шістдесят вісім грн. 50 коп.)

Членів комісії:      

строк 
корисного
використа

ння

3

кількі
сть

Один. 
вимір.

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради
Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

Інші 
відомост

і

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Відділу 
освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", розпорядження Біляївського міського голови від 
04 січня 2021року № 5/2021-МР «Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" 
складено акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Управлінню освіти Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

первісна
(переоцінена)

вартість
інвентарний / 
номенклатурн

ий

балансова
вартість

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

№
з/п

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та виготовлювач

Номер

заводський паспорта

1113

1112

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

Разом 1112 25 580.00 290.00 290.00

34 2,137.00 1,068.50 1,068.50

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

М.П.

Начальник Управління освіти Біляївської міської ради Л.В.Кобзар

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, 
планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та 
звітності Біляївської міської ради

Т.І.Базарна
Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та 
звітності Управління освіти

(підпис)

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 
ради

Голова комісії

Т.М.Кравцова

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

Заступник міського голови- начальник фінансового управління 
Біляївської міської ради

(підпис)
Секретар Біляївської міської ради

(підпис)

Л.В.Борисенко

І.А.Неплій

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 2137,00 ( дві тисячі сто тридцять сім грн.00 коп.)

М.А.Чорний

(підпис)
Н.О.НіколаєнкоЧлени комісії

(підпис)

Всього по акту прийомання-передачі
3

Страница 2



Інвентарний 
номер

раху
нок

од.в
им к-сть

Первісна 
вартість

Сума 
зносу

Балансова 
вартість

1 Конь спорт. 10490003 1014 шт 1 261.00 261.00 0.00
2 Брусья гимн. 10490004 1014 шт 1 146.00 146.00 0.00
3 Брусья гимн. 10490014 1014 к-т 1 246.00 246.00 0.00
4 Осцилограф 10490015 1014 шт 1 283.00 283.00 0.00
5 Спорт оборудов. 10490055 1014 шт 1 470.00 470.00 0.00
6 Пистолет Ш-40 10490074 1014 шт 1 50.00 50.00 0.00
7 Маш.Атвуда 10490084 1014 шт 1 73.00 73.00 0.00
8 Холод.Днепр 10490093 1014 шт 1 1380.00 1380.00 0.00
9 Ксерокс Кенон 10480004 1014 шт 1 746.00 746.00 0.00

10 Блок беспер.питания 10480005/6 1014 шт 2 1089.00 1089.00 0.00
11 Кт сетевого оборуд. 10480014 1014 шт 1 2548.00 2548.00 0.00
12 Котлы стальные 10490094-97 1014 шт 4 13651.00 13651.00 0.00
13 Аккуст. Колонки 10490098/99 1014 шт 2 1342.00 1342.00 0.00
14 Эл.плита 4х конф.с духов. 10490100 1014 шт 1 7155.00 7155.00 0.00
15 Вытяжка оцинк. 10490101 1014 шт 1 2669.00 2669.00 0.00
16 Мойка нерж.двойн. 10490102 1014 шт 1 2799.00 2799.00 0.00
17 Цистерна 10490104 1014 шт 1 7940.00 7940.00 0.00
18 Сист.блок ПТК МКС 10480015 1014 шт 1 2011.00 2011.00 0.00
19 Монитор Самсунг ж/к 10480015 1014 шт 1 1294.00 1294.00 0.00
20 Холодильник Стинол 10490105 1014 шт 1 2298.00 2298.00 0.00
21 Телевизор 10490106 1014 шт 1 1433.00 1433.00 0.00
22 Музык.центр 10490107 1014 шт 1 1936.00 1936.00 0.00
23 Стабилизатор 5 кВт 10490109 1014 шт 1 1792.00 1792.00 0.00
24 Телевизор Вест 10490110 1014 шт 1 800.00 800.00 0.00
25 Ксерокс Кенон 10490112 1014 шт 1 1500.00 1388.00 112.00
26 Мультимед.обесп.(проектор,ноутбук,єкран 10480016 1014 шт 1 12500.00 11042.00 1458.00
27 Сист.блок 10480017 1014 шт 1 4250.00 3682.00 568.00
28 Монитор 10480017 1014 шт 1 1400.00 1213.00 187.00
29 Морозильн.камера Индезит 10490113 1014 шт 1 4210.00 3929.00 281.00
30 Ноутбук Acer 10480018 1014 шт 1 3000.00 1800.00 1200.00
31 Проектор Acer 10480018 1014 шт 1 3000.00 1800.00 1200.00
32 Экран 10480018 1014 шт 1 2000.00 1200.00 800.00
33 Экран на подставке 10490115 1014 шт 1 3000.00 1650.00 1350.00
34 Проэктор Optoma 10490116 1014 шт 1 5000.00 2750.00 2250.00
35  Ноутбук Acer aspire 10460001 1014 шт 1 10800.00 4680.00 6120.00
36  Мультим.проэктор Epson 10480019 1014 шт 1 13650.00 5915.00 7735.00
37  Персон..комп.Intel Pentium 10460002-8 1014 шт 7 76090.00 32970.00 43120.00
38 Активна акустична система (колонки) 101480021-22 1014 шт 2 23964.00 6190.00 17774.00
39 Багатофункц.пристрій 101460010 1014 шт 1 7425.00 1919.00 5506.00
40 Радіосистема АКС 101480019 1014 шт 1 6120.00 1581.00 4539.00
41 Компактний мікшерний пульт 101480020 1014 шт 1 7742.00 2000.00 5742.00
42 Ноутбук HP250G6 101460009 1014 шт 1 14220.00 2493.00 11727.00
43 Шведська стінка д/спортзалу 101480023 1014 шт 1 6720.00 616.00 6104.00

44
Холодильник двомамерн.GDD 180 HNLX 
(нерж.Сталь) Side-by-Side 101480024

1014
шт 1  26,493.00  0.00

26493.00

45
Проектор VIVITEK DX28ASTAA з 
кріпленням в комплекті 101480025-26

1014
шт 2 35002.12 0.00

35002.12

46 Документ камера ELOAM S1800A2 101480027-28 1014 шт 2 21700.00 0.00 21700.00
47 Інтерактивна дошка 101480029-30 1014 шт 2 72000.00 0.00 72000.00
48 Комп'ютер у зборі 101460011-20 1014 шт 10 218854.80 0.00 218854.80
49 Плита електрична ПЕ-6Д О 101480031 1014 шт 1  31,300.00  0.00 31300.00
50 Система блискавкозахисту 101480032 1014 шт 1 21970.04 0.00 21970.04

Разом по 1014 74 688322.96 143230.00 545092.96

51 Стенка д/ист.хим.каб. 10630003 1016 шт 1 211.00 211.00 0.00
52 Торс человека 10630004 1016 шт 1 64.00 64.00 0.00
53 Машина Атвуда 10630007 1016 шт 1 28.00 28.00 0.00
54 Модель происх.челов. 10630008 1016 шт 1 17.00 17.00 0.00
55 Столы разные 10630072/111 1016 шт 40 600.00 600.00 0.00
56 Шкаф книжн. 10630175/76 1016 шт 2 1366.00 1366.00 0.00
57 Стол компьют.ученич. 10630177/193 1016 шт 5
58 Стулья д/учен. 10630177/193 1016 шт 10
59 Стол комп.учит. 10630177/193 1016 шт 1
60 Кресло д/учит. 10630177/193 1016 шт 1

Примітка

Акт приймання-передачі майна 
зі спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 
міської ради окремого індивідуально визначеного майна Кагарлицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області 

2,419.00 2419.00 0.00

Найменування об'єкта Загальні відомості згідно бухгалтерських даних

1016

1014

1. До складу передачі входять:

№ п/п



61 Стол разделочн. 10630194/195 1016 шт 2 2719.00 2719.00 0.00
62 Стенка д/учит 5 элем. 10630196/197 1016 шт 2 8970.00 8970.00 0.00
63 Доска школьн.3х ств. 10630198/199 1016 шт 2 2270.00 2270.00 0.00
64 Стенка мебельн. 10630200 1016 шт 1 5875.00 5486.50 388.50
65 Доска классная 10630201/202 1016 шт 2 2880.00 2688.00 192.00
66 Шкаф книжн. 10630203/205 1016 шт 3 3582.00 3282.20 299.80

Разом по 1016 75 31001.00 30120.70 880.30

67 Тех.паспорт 1018 шт 1 5959.00
68 Шуба Деда Мороза 1018 шт 1 20.00
69 Проект землеуст.щодо відв.зем.ділянки 1018 1 2684.00
70 Проект землеуст.щодо відв.зем.ділянки 1018 1 2684.00

Разом по 1018 4 11347.00

71 Учебная лит-ра 1112 шт 2737 96222.37
72 Худож.лит-ра 1112 шт 3620 24682.53
73 Підручники (подар.батьків) 1112 шт 9 530.00
74 Худ літ-ра (подар.батьків) 1112 шт 36 2672.97

Разом по 1112 6402 124107.87

75 Аппарат телегр. 1113 шт 1 20.00 10.00 10.00
76 Тумба под сейф 1113 шт 1 20.00 10.00 10.00
77 Мати гимнаст. 1113 шт 14 210.00 105.00 105.00
78 Палатка 1113 шт 1 30.00 15.00 15.00
79 Противогази 1113 шт 28 140.00 70.00 70.00
80 Пневм.винтовка 1113 шт 4 80.00 40.00 40.00
81 Сервант 1113 шт 3 150.00 75.00 75.00
82 Стеллажи дерев. 1113 шт 9 120.48 60.24 60.24
83 Сейф 1113 шт 1 30.00 15.00 15.00
84 Сейф оружейн. 1113 шт 1 50.00 25.00 25.00
85 Стулья учен. 1113 шт 64 901.00 450.50 450.50
86 Трюмо 1113 шт 2 30.00 15.00 15.00
87 Тазы пластм. 1113 шт 4 7.00 3.50 3.50
88 Тюль,занавес 1113 шт 15 420.00 210.00 210.00
89 Тюль,занавес 1113 шт 3 9.00 4.50 4.50
90 Шкаф для наглядных пособий 1113 шт 12 960.00 480.00 480.00
91 Шкаф книжный 1113 шт 3 360.00 180.00 180.00
92 Шкаф метал. 1113 шт 2 40.00 20.00 20.00
93 Элект.освещ.  С ламп. 1113 шт 10 20.00 10.00 10.00
94 Стулья п/мягкие 1113 шт 30 2400.00 1200.00 1200.00
95 Столы 1113 шт 2 500.00 250.00 250.00
96 Тюль 1113 шт 32 320.00 160.00 160.00
97 Тюль 1113 шт 6 72.00 36.00 36.00
98 Люстра 1113 шт 1 75.00 37.50 37.50
99 Палас 6м*3м 1113 шт 1 330.00 165.00 165.00
100 Вывеска 1113 шт 1 150.00 75.00 75.00
101 Огнетушитель 1113 шт 1 45.00 22.50 22.50
102 Стол 1113 шт 8 1821.00 910.50 910.50
103 Стул 1113 шт 60 3828.00 1914.00 1914.00
104 Стол письм.однотумб. 1113 шт 5 1950.00 975.00 975.00
105 Шкаф книж.полузак. 1113 шт 5 2320.00 1160.00 1160.00
106 Стул USO 1113 шт 5 410.00 205.00 205.00
107 Стол компл.учит.,учен. 1113 шт 1 216.00 108.00 108.00
108 Стол учит.,учен. 1113 шт 2 265.00 132.50 132.50
109 Шкаф для книг без стекла 1113 шт 10 5700.00 2850.00 2850.00
110 Приставка к шкафу закр. 1113 шт 10 3150.00 1575.00 1575.00
111 Стол письм.с полоч. 1113 шт 10 2720.00 1360.00 1360.00
112 Стул USO 1113 шт 10 1140.00 570.00 570.00
113 Стол-парта 5-7 кл. 1113 шт 15 5588.00 2794.00 2794.00
114 Стол-парта 8-11 кл. 1113 шт 15 5700.00 2850.00 2850.00
115 Стеллаж двохбок. 1113 шт 5 3000.00 1500.00 1500.00
116 Шкаф для книг полузакр. 1113 шт 6 3045.00 1522.50 1522.50
117 Вешалка для гардеропа 1113 шт 5 3162.00 1581.00 1581.00
118 Стул USO 1113 шт 15 1688.00 844.00 844.00
119 Тюль 1113 шт 90 900.00 450.00 450.00
120 Видатні діячі історії(29 плак.) 1113 шт 1 170.00 85.00 85.00
121 Компл.Укр. Письменники (52пл) 1113 шт 1 200.00 100.00 100.00
122 Стеллаж для нагляд.пособий(бол.) 1113 шт 1 120.00 60.00 60.00
123 Стеллаж для нагляд.пособий(мал) 1113 шт 1 80.00 40.00 40.00
124 Доска магнит. 1113 шт 1 90.00 45.00 45.00
125 Весы РА10 У 1113 шт 1 980.00 490.00 490.00
126 Щит баскетбольный 1113 шт 2 104.00 52.00 52.00
127 Доска магнит. 1113 шт 1 220.00 110.00 110.00
128 Чистилка для обуви 1113 шт 1 20.00 10.00 10.00
129 Пожарный щит 1113 шт 1 50.00 25.00 25.00
130 Стол учен.1-3 кл. 1113 шт 30 7350.00 3675.00 3675.00
131 Стул полузак.1-3 кл. 1113 шт 60 6900.00 3450.00 3450.00
132 Огнетушители 1113 шт 14 980.00 490.00 490.00
133 Кронштейны 1113 шт 1 8.00 4.00 4.00
134 Доски 1113 шт 2 1674.00 837.00 837.00
135 Столы учен.1-4кл. 1113 шт 15 4236.00 2118.00 2118.00
136 Стулья учен.1-4кл. 1113 шт 14 1960.00 980.00 980.00
137 Столы учен.5-9 кл. 1113 шт 15 4290.00 2145.00 2145.00
138 Стулья учен.5-9 кл. 1113 шт 30 4380.00 2190.00 2190.00
139 Огнетушитель порош. 1113 шт 5 380.00 190.00 190.00
140 Мясорубка Symbio Cemer 1113 шт 1 845.00 422.50 422.50
141 Шкаф многофунк. 1113 шт 2 1996.00 998.00 998.00
142 Компл.стол+2 стула 1113 шт 15 8250.00 4125.00 4125.00
143 Доска магнит. 1113 шт 1 200.00 100.00 100.00
144 Огнетушитель порош. 1113 шт 1 146.00 73.00 73.00
145 Багор 1113 шт 2 60.00 30.00 30.00
146 Сокира 1113 шт 1 30.00 15.00 15.00
147 Лом 1113 шт 1 30.00 15.00 15.00

1018

1112

1113



148 Карнізи 1113 шт 30 1200.00 600.00 600.00
149 Мойдодир б/у 1113 шт 1 200.00 100.00 100.00
150 Щит распред.б/у 1113 шт 1 50.00 25.00 25.00
151 Компл.клавиатура и мышь 1113 шт 1 150.00 75.00 75.00
152 Газонокосилка 1113 шт 1 870.00 435.00 435.00
153 Микрофоны 1113 шт 2 1000.00 500.00 500.00
154 Счетчик холод.водыУВК-17 1113 шт 1 239.00 119.50 119.50
155 Шкаф металич. 1113 шт 1 250.00 125.00 125.00
156 Зеркало 1113 шт 1 100.00 50.00 50.00
157 Доска магнит.маркер.(150*100) 1113 шт 1 700.00 350.00 350.00
158 Стол учит. 1113 шт 1 1000.00 500.00 500.00
159 Кронштейны 1113 шт 4 70.00 35.00 35.00
160 Тачка 1113 шт 1 450.00 225.00 225.00
161 Стенд пласт.85*125*5 1113 шт 10 5600.00 2800.00 2800.00
162 Стенд пласт.85*70*5 1113 шт 2 700.00 350.00 350.00
163 Стенд пласт.130*20*22 1113 шт 1 200.00 100.00 100.00
164 Стенд пласт.85*70*5 1113 шт 4 1760.00 880.00 880.00
165 Стремянка 1113 шт 1 974.00 487.00 487.00
166 Электр.дрель 1113 шт 1 966.00 483.00 483.00
167 Дошка 5ти поверх. 1113 шт 2 4990.00 2495.00 2495.00
168 Принтер 1113 шт 1 1999.00 999.50 999.50
169 Шкафи-стелажи 1113 шт 4 2500.00 1250.00 1250.00
170 Жалюзи 1113 шт 1 3000.00 1500.00 1500.00
171 Жалюзи 1113 шт 1 3000.00 1500.00 1500.00
172 Телевизор 1113 шт 1 4000.00 2000.00 2000.00
173 Парта уч.антис. 1113 шт 10 9600.00 4800.00 4800.00
174 Стіл уч.рег.по висоті 1113 шт 20 6100.00 3050.00 3050.00
175 Стіл для вчителя 1113 шт 3 2010.00 1005.00 1005.00
176 Стіл комп. 1113 шт 1 700.00 350.00 350.00
177 Шафа д/одягу 1113 шт 2 1800.00 900.00 900.00
178 Сушилка авт. 1113 шт 2 3448.00 1724.00 1724.00
179 Глобус політичний 1113 шт 1 281.00 140.50 140.50
180 Глобус фізичний 1113 шт 2 584.00 292.00 292.00
181 Тенісний стіл 1113 шт 2 4000.00 2000.00 2000.00
182 Мультимедійна акустична система 1113 шт 1 500.00 250.00 250.00
183 МФУ HP Laser Jet 1113 шт 1 5200.00 2600.00 2600.00
184 Стіл дем.д/фіз.каб. 1113 шт 1 3700.00 1850.00 1850.00
185 Стіл дем.д/каб.хімії 1113 шт 1 2400.00 1200.00 1200.00
186 Холодильник 1113 шт 1 3000.00 1500.00 1500.00
187 Канат д/лазання 1113 шт 1 696.00 348.00 348.00
188 Шахи 1113 шт 3 660.00 330.00 330.00
189 Парта учн.антискал2-х 1-4 1113 шт 10 9560.00 4780.00 4780.00
190 Стілець учн.1-4 кл. 1113 шт 20 6424.00 3212.00 3212.00
191 Колонка  музична 1113 шт 1 2640.00 1320.00 1320.00
192 мультимед.акуст.система 1113 шт 1 1000.00 500.00 500.00
193 електрочайник 1113 шт 1 300.00 150.00 150.00
194 Доска магнітна 1113 шт 1 1500.00 750.00 750.00
195 Козел 1113 шт 1 4200.00 2100.00 2100.00
196 Місток 1113 шт 1 2500.00 1250.00 1250.00
197 Динамічний мікрофон 1113 шт 1 3909.00 1954.50 1954.50
198 Стойка для акустич.системи 1113 шт 2 1090.00 545.00 545.00
199 Мікрофонна стойка 1113 шт 2 1056.00 528.00 528.00
200 Кабель 1113 шт 3 1119.00 559.50 559.50
201 Канат гімнаст.для лазання 1113 шт 1 900.00 450.00 450.00
202 Мати гимнаст. 1113 шт 3 3450.00 1725.00 1725.00
203 Сітка волейбольна 1113 шт 1 690.00 345.00 345.00
204 Килимки-конструктори 1113 шт 1 705.00 352.50 352.50
205 Набір SIX Bricks 1113 шт 20 206.60 103.30 103.30
206 Вогнегасник ВП 2кр 1113 шт 2 444.00 222.00 222.00
207 Вогнегасник ВВК 1.4кр 1113 шт 1 540.00 270.00 270.00
208 стол вчител 1113 шт 1 3846.00 1923.00 1923.00
209 стул Era Chrome 1113 шт 1 1064.00 532.00 532.00
210 Екран проекційний 1113 шт 1 2600.00 1300.00 1300.00
211 Ламінатор 1113 шт 1 3840.00 1920.00 1920.00
212 Проектор мультімідійний 1113 шт 1 5900.00 2950.00 2950.00
213 Щіт пожежний 1113 шт 1 1848.00 924.00 924.00
214 Компл 1-місний антіскол з полочкой 1113 шт 20 34398.00 17199.00 17199.00
215 Набір мод геометр фігур дерево 1113 шт 1 495.00 247.50 247.50
216 Лупа школьная 1113 шт 4 300.00 150.00 150.00
217 Наб лабор по природозн 1113 шт 1 1827.00 913.50 913.50
218 Модель механ годинника 1113 шт 1 185.00 92.50 92.50
219 Пісочний годинник 1113 шт 1 225.00 112.50 112.50
220 Матем планшет 1113 шт 1 120.00 60.00 60.00
221 Скринька з кришкою 1113 шт 4 1200.00 600.00 600.00
222 Танграм 1113 шт 1 255.00 127.50 127.50
223 Глобус політичний 1113 шт 1 380.00 190.00 190.00
224 Ляльковий театр 11персон 1113 шт 1 2160.00 1080.00 1080.00
225 Механ конструктор 1113 шт 1 3960.00 1980.00 1980.00
226 Пуф бескаркасн 1113 шт 6 2700.00 1350.00 1350.00
227 Набір муз інструментів 1113 шт 1 2000.00 1000.00 1000.00
228 Стенд для метод каб 7 част 1113 шт 1 2000.00 1000.00 1000.00
229 Жалюзі верт 1113 шт 3 4000.00 2000.00 2000.00
230 Жалюзі верт 1113 шт 3 4000.00 2000.00 2000.00
231 Терези з наб важилів 1113 шт 1 598.00 299.00 299.00
232 Набір Част цілого на крузі, прості дроби 1113 шт 1 900.00 450.00 450.00
233 Мікроскоп дитячий(у кейсі) 1113 шт 1 2175.80 1087.90 1087.90
234 Наб знаків на магнітах укр мова 1113 шт 1 690.00 345.00 345.00
235 Наб знаків намагнітах англ мова 1113 шт 1 1665.00 832.50 832.50
236 Компл для навч грамоті магніт 1113 шт 1 1890.00 945.00 945.00
237 Набір грошових знаків 1113 шт 1 330.00 165.00 165.00
238 Драбина 1113 шт 1 990.00 495.00 495.00
239 Швабра механічна 1113 шт 1 365.00 182.50 182.50
240 Лавка гімнастична 1113 шт 2 4480.00 2240.00 2240.00



241 гімнастичні лави 1113 шт 1 2800.00 1400.00 1400.00
242 мати гімнастичні 1113 шт 2 2400.00 1200.00 1200.00
243 доска аудиторна макркер 1113 шт 1 1550.00 775.00 775.00
244 дошка аудит під маркер 1113 шт 1 1986.00 993.00 993.00
245 дошка фліп-чарт 1113 шт 1 2277.00 1138.50 1138.50
246 стол Ромашка 1113 шт 4 12459.04 6229.52 6229.52
247 Дошка 5ти поверх. 1113 шт 1 3310.00 1655.00 1655.00
248 Шафа 1113 шт 2 6000.00 3000.00 3000.00
249 БФП 1113 шт 1 5950.00 2975.00 2975.00
250 Терези з важелями 1113 шт 1 546.00 273.00 273.00
251 Набір мод геометр фігур дерево 1113 шт 1 717.00 358.50 358.50
252 Лупа 1113 шт 2 132.00 66.00 66.00
253 Танграм 1113 шт 1 165.00 82.50 82.50
254 Ламінатори 1113 шт 1 3900.00 1950.00 1950.00
255 Ластівчин хвіст 1113 шт 3 2340.00 1170.00 1170.00
256 Ігр наб Lego Play Box 1113 н-р 2 979.52 489.76 489.76
257 н-р грошових знаків 1113 н-р 1 495.00 247.50 247.50
258 н-р "частина цілого на крузі" 1113 н-р 1 936.00 468.00 468.00
259 мікроскоп дитячий 1113 шт 1 1584.00 792.00 792.00
260 Модель мех. годинника для учня 1113 шт 1 192.00 96.00 96.00
261 Пісочний  годинник (набір) 1113 н-р 1 321.00 160.50 160.50
262 Демонстр к-т вимірюв приладів 1113 к-т 1 1596.00 798.00 798.00
263 Компас 1113 шт 2 120.00 60.00 60.00
264 Скринька з кришкою 1113 шт 2 600.00 300.00 300.00
265 кошма пожежна 1113 шт 1 334.00 167.00 167.00
266 н-р музичних інструментів 1113 н-р 1 3157.40 1578.70 1578.70
267 Гантелі 1кг 1113 шт 10 2420.00 1210.00 1210.00
268 Гантелі 0,5кг 1113 шт 10 2250.00 1125.00 1125.00
269 Сітка волейбольна з тросом 1113 шт 1 1845.00 922.50 922.50
270 Ляльковий театр 1113 шт 1 1620.00 810.00 810.00
271 Н-р механ конструктор 1113 шт 1 3960.00 1980.00 1980.00
272 Шафа 1113 шт 3 8190.00 4095.00 4095.00
273 Комп 1-антіскал с полочк та рег 1113 шт 10 23300.00 11650.00 11650.00
274 Дошка фліп-чарт 1113 шт 1 2350.00 1175.00 1175.00
275 Дошкамагніт- маркер 1113 шт 1 1850.00 925.00 925.00
276 Стілець учит 1113 шт 1 550.00 275.00 275.00
277 Стіл учит 1113 шт 1 2738.00 1369.00 1369.00
278 Контейнери бак мусорн 1113 шт 2 9400.00 4700.00 4700.00
279 Н-р знаків магніт укр мова 1113 шт 1 870.00 435.00 435.00
280 Н-р знаків магніт англ мова 1113 шт 1 1740.00 870.00 870.00
281 Н-р склад числа 1113 шт 1 231.00 115.50 115.50
282 табл Менделеева 1113 шт 1 1910.00 955.00 955.00

283
Термометр безконтактний інфрачервоний 
MDI 907

1113
шт 1 683.00 341.50 341.50

284 Шафа Телекомуникаційний 1113 шт 1 2540.00 1270.00 1270.00
285 Н-р лаб явища магнетимзму 1113 шт 1 890.00 445.00 445.00
286 Пласт стенд Шільна родина 1113 шт 1 1933.57 966.79 966.79
287 Компл учнів 1-ний с полочк та рег 1113 шт 21 53235.00 26617.50 26617.50
288 Бензопила 1113 шт 1 3500.00 1750.00 1750.00
289 Шуруповерт АКБ 1113 шт 1 1984.00 992.00 992.00
290 Ел.дрель ударн 1113 шт 1 1820.00 910.00 910.00
291 Флешка 1113 шт 5 1475.00 737.50 737.50
292 Калькулятор 1113 шт 2 760.00 380.00 380.00
293 Н-р механ конструктор 1113 шт 1 3960.00 1980.00 1980.00
294 Танграм 1113 шт 1 165.00 82.50 82.50
295 Настільні розвив.ігри 1113 шт 1 990.00 495.00 495.00
296 Част. цілого на крузі,прос.дроби 1113 шт 1 1032.00 516.00 516.00
297 Ваги математичні 1113 шт 1 957.00 478.50 478.50
298 Н-р грошових знаків 1113 шт 1 495.00 247.50 247.50
299 Дем.н-р вимірюв. приладів 1113 шт 1 1596.00 798.00 798.00
300 Н-р мод. Геометр. тіл (кол.пластик) 1113 шт 1 1320.00 660.00 660.00
301 Ляльк.театр (20 персонаж) 1113 шт 1 2913.00 1456.50 1456.50
302 Килимок-конструктор 1113 шт 7 4410.00 2205.00 2205.00
303 Мікроскоп опт.з екраном 1113 шт 1 2418.00 1209.00 1209.00
304 Лупа 1113 шт 12 792.00 396.00 396.00
305 Набір викруток (18 предм.) 1113 шт 1 550.00 275.00 275.00
306 Насос фекальний 1113 шт 1 3200.00 1600.00 1600.00
307 Телевизор "Самсунг" 1113 шт 1 5000.00 2500.00 2500.00
308 Полка навісна для телевізора 1113 шт 1 500.00 250.00 250.00
309 Дошка аудиторна 1113 шт 1 2150.00 1075.00 1075.00
310 Скринька з кришкою 1113 шт 6 1800.00 900.00 900.00
311 Бойлер 1113 шт 1 5220.00 2610.00 2610.00
312 Н-р лабор.з вивч.явищ магн. 1113 шт 1 890.00 445.00 445.00
313 Н-р лабор.для досл.з природозн. 1113 шт 1 1867.80 933.90 933.90

314
Демонстр.н-р знаків на магнітах 
(англ.мова) 

1113
шт 1 1760.00 880.00 880.00

315 К-кт навчання грамоті(письма) на магнітах 1113 шт 1 2058.00 1029.00 1029.00
316 Сітка для волейбоолу 1113 шт 2 3690.00 1845.00 1845.00
317 Дошка фліп-чарт 1113 шт 1 2580.00 1290.00 1290.00

318
К-т учнівськ.одном.антискол.  з полицею, 
з регулюв.по висоті

1113
шт 16  25,020.48  12510.24 12510.24

319 Стіл для творч. з контейнерами 1113 шт 1 3160.00 1580.00 1580.00

320
Стілець учительський(офісний 
напівм'який)

1113
шт 1 536.25 268.13 268.13

321 Шафа 1113 шт 4 23727.96 11863.98 11863.98
322 Стіл учительський 1113 шт 1 2842.50 1421.25 1421.25
323 Стіл демонстраційний 1113 шт 1 5890.00 2945.00 2945.00

324
Стіл лабораторний фізичний з 
пласт.столешн. 1113 шт 15 29250.00 14625.00 14625.00

325 Стілець учн.антискал.з регулюв. висоти 1113 шт 30 25650.00 12825.00 12825.00
326 Шафа 1113 шт 3 14100.00 7050.00 7050.00

327
К-т учнівськ.одном.антискол.  з полицею, 
з регулюв.по висоті 1113 шт 15 30975.00 15487.50 15487.50



Разом по 1113 1271 720466.40 360233.20 360233.20

328 Тюль 1114 шт 16 160.00 80.00 80.00
329 Палас 360*363 1114 шт 1 220.00 110.00 110.00
330 Колпак 1114 шт 1 8.00 4.00 4.00
331 Халат белый 1114 шт 1 75.00 37.50 37.50
332 Халат-фартух 1114 шт 4 740.00 370.00 370.00
333 Халат робочий 1114 шт 1 190.00 95.00 95.00
334 Рушники махрові 1114 шт 5 550.00 275.00 275.00
335 Халат робочий 1114 шт 5 2100.00 1050.00 1050.00
336 Рушники махрові 1114 шт 4 300.00 150.00 150.00

Разом по 1114 38 4343.00 2171.50 2171.50

337 Комп.лиц.прог.обеспеч. 1211 к-т 1 3714.75
338 Микрофон Windows 1211 к-т 1 3539.67

Разом по 1211 2 7254.42

339 Тонометр Paramed 1512 шт 1 576.10
340 Аміак розчин 40 мл 1512 шт 2 8.90
341 Анальгін 2,0 №10 1512 шт 1 35.05
342 Зеленка 20 мл 1512 шт 1 8.25
343 Димедрол 1% № 10 1512 шт 1 15.35
344 Йод 20 мл 1512 шт 2 19.90
345 Корвалол 1512 шт 2 26.58
346 Мукалтін 1512 шт 5 149.00
347 Но -шпа №24 1512 шт 2 112.20
348 Парацетамол 0,2 г 1512 шт 5 31.00
349 Вугілля активоване 1512 шт 10 14.30
350 Преднізолон 1,0 1512 шт 1 50.10
351 Перекис водню 3% 100мл 1512 шт 4 22.40
352 Пантенол 1512 шт 1 37.95
353 Супрастін №10 1512 шт 2 78.25
354 Спазмалгон№10 1512 шт 2 76.45
355 Септефріл табл. 1512 шт 5 40.25
356 Цитрамон таб.№6 Д 1512 шт 5 41.25
357 Спирт 96% 100мл 1512 шт 2 64.00

Разом по 1512 54 1407.28

358 Розчинник 1513 к-т 10 400.00
Разом по 1513 10 400.00

359 Кастрюля 1812 шт 1 68.00
360 Амперметр 1812 шт 1 5.00
361 Барометр 1812 шт 1 20.00
362 Вольтметр 1812 шт 2 10.00
363 Волновая машина 1812 шт 1 5.00
364 Весы учеб. 1812 шт 6 12.00
365 Гранаты учеб. 1812 шт 8 24.00
366 Скамейки гимнаст. 1812 шт 4 50.00
367 Генератор ГНУ 1812 шт 1 10.00
368 Гортань 1812 шт 1 50.00
369 Гигрометр-психометр. 1812 шт 1 15.00
370 Гербарий 1812 шт 4 20.00
371 Тачка бытовая 1812 шт 1 120.00
372 Симв.Украины 1812 шт 1 7.56
373 Динамометр 1812 шт 10 20.00
374 Дифракционная решетка 1812 шт 4 12.00
375 Дуговая лампа 1812 шт 1 5.00
376 Доска для нагляд.пособий 1812 шт 3 30.00
377 Набор ст.хим.пособий 1812 шт 1 20.00
378 Набор полупров. 1812 шт 2 3.00
379 Набор по статике 1812 шт 1 5.00
380 Набор мул.гриб. 1812 шт 3 15.00
381 Набор сульфат 1812 шт 2 4.00
382 Зеркало 1812 шт 4 40.00
383 Набор хим.реакц. 1812 шт 1 10.00
384 Набор хим.посуды 1812 шт 1 10.00
385 Звонок электрич. 1812 шт 1 5.00
386 Зоопрепараты 1812 шт 30 30.00
387 Кушетка мед. 1812 шт 1 30.00
388 Компл.учеб.№2 1812 шт 1 10.00
389 Кувалда 1812 шт 1 8.00
390 Карта Украины 1812 шт 2 15.00
391 Карта эконом. 1812 шт 2 15.00
392 Козел гимнаст. 1812 шт 1 50.00
393 Компл.ПЕВ прибор 1812 шт 1 3.00
394 Конь гимнаст. 1812 шт 1 50.00
395 Коллекция минералов 1812 шт 1 1.00
396 Коллекция пластм. 1812 шт 4 6.00
397 КЕФ-9 каб физ 1812 шт 1 3.00
398 Лестница стремянка 1812 шт 1 25.00
399 Линза наливн. 1812 шт 5 15.00
400 Лотки для хим.пособий 1812 шт 2 20.00
401 Лабарат.штатив 1812 шт 2 8.00
402 Мостик гимнаст. 1812 шт 1 15.00
403 Модель план.сист. 1812 шт 2 4.00
404 Микроскоп 1812 шт 1 5.00
405 Коллекция извест. 1812 шт 2 6.00
406 Маят.в часах 1812 шт 1 10.00
407 Прибор для пор.и пос.соц. 1812 шт 1 5.00
408 Прибор хим.разв. 1812 шт 1 30.00

1513

1812

1114

1211

1512



409 Прибор по поляр. 1812 шт 1 5.00
410 Реостат 1812 шт 1 10.00
411 Рамка с током 1812 шт 1 5.00
412 Прибор для демонстрации 1812 шт 2 10.00
413 Реостаты 1812 шт 2 7.40
414 Рычаг 1812 шт 8 8.00
415 Устройство для прицел. 1812 шт 2 10.00
416 Стойка для мячей 1812 шт 2 10.00
417 Стеллажи метал. 1812 шт 2 20.00
418 Скамейки дерев.сам. 1812 шт 4 80.00
419 Табл.по геометр. 1812 шт 2 4.00
420 Табл.по физике 1812 шт 1 3.00
421 Табл.по химии 1812 шт 46 46.00
422 Табл.по биологии 1812 шт 70 70.00
423 Щиток лабар. 1812 шт 7 14.00
424 Штативы учеб. 1812 шт 8 16.00
425 Штативы для проб. 1812 шт 17 17.00
426 Шар для д/взв.возд. 1812 шт 1 1.00
427 Штативы 1812 шт 8 8.00
428 Элект.магнит.разб. 1812 шт 1 5.00
429 Электроскоп 1812 шт 2 2.00
430 Юнный химик 1812 шт 5 50.00
431 Листы кондит. 1812 шт 5 25.00
432 Часы настенные 1812 шт 10 100.00
433 Жалюзи горизон.\белые 1812 шт 15.12 637.50
434 Ложки 1812 шт 34 85.00
435 Кастрюля 40л 1812 шт 1 110.00
436 Раздаточная ложка 1812 шт 1 22.00
437 Сковорода 1812 шт 1 50.00
438 Сковорода 1812 шт 1 60.00
439 Миска 1812 шт 1 68.00
440 Казан 1812 шт 1 135.00
441 Топор овощной 1812 шт 1 22.00
442 Вольтметр 1812 шт 1 55.00
443 Весы 1812 шт 1 250.00
444 Разводной ключ 1812 шт 1 62.00
445 Сумка для инструментов 1812 шт 1 60.00
446 Жалюзи 1812 шт 16 1750.00
447 Зеркало 1812 шт 1 30.00
448 Портрет Шевченка 1812 шт 2 10.00
449 Стул USO 1812 шт 1 21.00
450 Кастрюля алюм.30л 1812 шт 1 380.00
451 Доска разделоч. 1812 шт 1 32.00
452 Обручи гимнаст. 1812 шт 5 100.00
453 Доска кух. 1812 шт 1 75.00
454 Казан алюм.12л 1812 шт 1 126.00
455 Каст.алюм.10л 1812 шт 2 276.00
456 Каст.алюм.10л 1812 шт 1 146.00
457 Каст.алюм.30л 1812 шт 1 430.00
458 Каст.алюм.40л 1812 шт 1 462.00
459 Ведро эмал.12л 1812 шт 2 276.00
460 Ложки 1812 шт 40 260.00
461 Чайный сервиз 1812 шт 1 280.00
462 Карнизы дерев. 1812 шт 12 720.00
463 Кар.Хозяйство Укр. 1812 шт 1 40.00
464 Кар.Монгольское нашествие 1812 шт 1 40.00
465 Карта полушарий 1812 шт 1 40.00
466 Запов.фонд Укр. 1812 шт 1 50.00
467 Страны Европы 1812 шт 1 40.00
468 Кар.Наполеоновсие войны 1812 шт 1 40.00
469 Кар.Древ.Рим 1812 шт 1 40.00
470 Кар.Возникновения Киев.Руси 1812 шт 1 40.00
471 Карта мира полей. 1812 шт 1 60.00
472 Кар.Война возг.Богдан Хмельн. 1812 шт 1 60.00
473 Карта самн.слет. 1812 шт 1 60.00
474 Коса 1812 шт 1 120.00
475 Плафоны 1812 шт 15 900.00
476 Ножницы кустовые 1812 шт 1 322.00
477 Топор 1812 шт 1 180.00
478 Весы 1812 шт 1 175.00
479 Сетка волейб. 1812 шт 1 350.00
480 Долото 1812 шт 1 42.00
481 Молоток 1812 шт 2 74.00
482 Скакалка 1812 шт 10 170.00
483 Калькулятор 1812 шт 2 152.70
484 Савки для мусора 1812 шт 10 398.83
485 Лопата снег. 1812 шт 2 120.00
486 Огнетушитель порош. 1812 шт 4 652.20
487 Карта Украины 1812 шт 1 102.00
488 Набор Юнний хімік 1812 шт 1 390.00
489 Комп.плакатів"Подбай про свою безп." 1812 шт 1 87.00
490 Комп.Захист Вітч.10-11кл.плакати,диск 1812 шт 1 405.00
491 Комп.Захист Вітчизни 1812 шт 1 150.00
492 Комп.плакатів "Цивільна оборона" 1812 шт 1 180.00
493 Транспортир 1 вер.д/дошки 1812 шт 1 99.00
494 Циркуль 1 вер.д/дошки 1812 шт 2 240.00
495 Линейка 1м пластик 1812 шт 3 405.00
496 Глобус Земли полит.320мм 1812 шт 2 660.00
497 Глобус Земли физич.320мм 1812 шт 3 990.00
498 Карта физ.полушарий 1812 шт 1 135.00
499 Карта мира политич. 1812 шт 1 105.00



500 Карта мира Климат.пояса и области 1812 шт 1 82.00
501 Карта Укр.Грунты 1812 шт 1 50.00
502 Карта Европы физическая 1812 шт 1 100.00
503 Плакат Атмосфера.возд.океан Земли 1812 шт 1 24.00
504 Плакат "В недрах Земли" 1812 шт 1 24.00
505 Плакат "Воды суши" 1812 шт 1 24.00
506 Плакат "Изображ. зем.поверх.на карте" 1812 шт 1 24.00
507 Держ.прапор наметний 1812 шт 1 155.00
508 Килимок тур.60*180см т.8мм(сірий) 1812 шт 18 2289.60
509 USB Flash 1812 шт 2 285.08
510 Гімнастичні палиці 1812 шт 15 735.00
511 Мяч футбольний 1812 шт 3 900.00
512 Мяч баскет. 1812 шт 2 600.00
513 Мяч волейб. 1812 шт 3 900.00
514 Вимикач подвійний 1812 шт 5 150.00
515 Видео кабель 1812 шт 1 190.00
516 Державний прапор нейлон 1812 шт 1 100.00
517 Вуличні освітл.прожект. в сб 1812 шт 1 900.00
518 Вимикачі внутрішні 1812 шт 6 408.00
519 Розетки внутрішні 1812 шт 6 408.00
520 Подовжувач на 5м 1812 шт 1 225.00
521 Килимок резиновий 1812 шт 2 500.00
522 Подушки (emotions) 1812 шт 18 3240.00
523 Н-р плакатів Цив.зах. 1812 шт 1 1000.00
524 Кронштейн д/проектора Brateck 1812 шт 1 935.00
525 Санікон 1812 шт 3 1275.00
526 Шпатель 1812 шт 3 69.00
527 Кронштейн 1812 10 940.00
528 Мяч волейб. 1812 шт 5 1970.00
529 Мяч футбольний 1812 шт 4 1268.00
530 Мяч баскет. 1812 5 1780.00
531 Кабель UTP 5E 1812 м 510 7293.00
532 Кабель-канал 40*41 1812 м 180 10980.00
533 Совок 1812 шт 4 260.00
534 Ножиці 1812 шт 3 105.00
535 Набір туалетний 1812 шт 5 200.00
536 Відра пластикові 1812 шт 5 105.00
537 Віники внутрішні 1812 шт 15 930.00
538 Порошок д/чищення 0,5гр 1812 шт 12 264.00
539 Пральний порошок 0,4гр 1812 шт 7 157.50
540 Доместос 1812 шт 12 900.00
541 Освіжувач повітря 1812 шт 4 120.00
542 Білизна "Калушанка"0,0900г 1812 шт 8 96.00
543 Лампа Lemanso св-а 4 W 1812 шт 11 385.00
544 Лампа Б 230-100-14 Е27 1812 шт 18 216.00
545 Ветош 1812 шт 20 480.00
546 Флеш-накопичувач 1812 шт 1 190.00
547 Ксероксний папір А-4 1812 шт 10 1100.00
548 Ватман 1812 шт 25 125.00
549 Урна з педаллю 1812 шт 5 1300.00
550 Неостеріл 1л 1812 шт 1 410.00
551 Санітаб 1кг/300 таб. 1812 шт 3 894.00
552 Модель мех.годинника 1812 шт 1 192.00
553 Пісочний годинник 1812 шт 1 321.00
554 Муляж фруктів та овочів 1812 шт 1 324.00
555 Н-р з математики 1812 шт 5 3215.00
556 АХД  5л 1812 шт 1 972.00
557 АХД 1л 1812 шт 1 286.65
558 АХД 250мл 1812 шт 5 427.25
559 Бинт н/ст 1812 шт 6 44.40
560 Бинт стерильн 1812 шт 6 57.00
561 Вата 50г 1812 шт 1 6.29
562 Шпатель лор№1 1812 шт 10 20.20
563 Перчатки н/ст 1812 шт 10 50.00
564 Шприц 2 мл порш. 1812 шт 5 5.70
565 Шприц 5 мл 1812 шт 5 5.25
566 Шахи 1812 шт 3 1050.00
567 Розетки внутр.євро 1812 шт 3 285.00
568 Електричні вилки євро 1812 шт 3 270.00
569 Мило рідке 1812 шт 2 280.00
570 Лампи люмінесцентні 1812 шт 5 400.00
571 Лампочки економки 1812 шт 6 480.00

Разом по 1812 1633.12 73344.11

572 Елект.чайник 21 шт 2 120.00
573 Зеркало 21 шт 3 30.00
574 Сервиз чайний 21 шт 1 25.00
575 Лампа наст. 21 шт 1 50.00
576 Тумба 21 шт 1 50.00
577 Чайник елект. 21 шт 1 75.00
578 Дерева 21 шт 53 2650.00

Разом по 021 62 3000.00
Разом 9625.12 1664994.04 535755.40 908377.96

2.Вартість об'єктів,які передаються:

грн.
грн.
грн.

3. Висновки комісії:

21

1664994.04
908377.96Балансова вартість необоротних активів 
535755.40       Сума накопиченого зносу необоротних активів

Первісна (переоцінена) вартість активів 



передати зазначені активи на баланс Управління освіти Біляївської міської ради.



4. До акта прийняття-передачі додається:

Голова комісії:

 Н.А. Гончаренко

Начальник управління освіти Біляївської міської ради Л.В.Кобзар

Т.І.Базарна

Л.В.Підлетейчук

А.В.Самойленко

Н.В.Тіосса_________________

_______________

_________________

Головний спеціаліст відділу освіти Біляївської районної 
державної адміністрації, член комісії

інвентарні картки №3, №4, №11, №12, №39, №55, №60, №69 №71, №72, №76, №77 (4 шт.), №78, №79, №80, №82, №84, №85, №87, 
№88, №91, №92, №94, №95, №96 (2 шт.), №97, №98 (3 шт.), №100, №101, №102, №103, №104, №105, №106, №107, №108, №109, №110, 
№111, №112, №113, №114, №115, №116, №117, №118,№119,№120, №121, №122, №123,№124,№125,№2, №3, №6, №7, №10, №11, №12, 

№13, №14, №15, №16, №17, №18

_________________

_________________

Бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та звітності 
управління освіти Біляївської міської ради

Депутат Одеської районної ради Одеської області

Заступник міського голови з соціально-економічних питань

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності, 
головний бухгалтер управління освіти Біляївської міської 
ради

Члени комісії:

________________



-
-
-
-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Швейна машина Toyota 111300475 шт 1 714.00 357.00 357.00
2 Швейна машина Drothor 111300476 шт 1 579.00 289.50 289.50
3 Швейна машина L-25 111300477 шт 1 900.00 450.00 450.00
4 Оверлок сн-51 111300498 шт 1 383.00 191.50 191.50
5 Оверлок фм-3д 111300499 шт 1 230.00 115.00 115.00

6 Стіл комп'ютерний
111300486-
111300489 шт 4 863.00 431.50 431.50

7 Стілець учнів\учит
111300490-
111300497 шт 8 1,060.00 530.00 530.00

8

Навчальний набір "Наука та технології" із 
зошитами для практичних робіт та методичними 
рекомендаціями для вчителя 1113 шт 1 7,010.00 3,505.00 3505.00

18 11739.00 5869.50 5869.50Разом 1113

строк 
корисного
використа

ння

кількі
сть

Номер

1113

паспорта

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

3

Один. 
вимір.

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради Комунальній установі "Центр надання соціальних послуг "Родинне коло"" Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

"___"____________2021р.

заводський

Членів комісії:      Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Малоцінні та швидкозношувальні предмети 70,00 (сімдесят грн. 00 коп.)
Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму 5869,50 грн. (п'ять тисяч вісімсот шістдесят дев'ять грн 50 коп.)

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради
Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Відділу 
освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", розпорядження Біляївського міського голови від 04 
січня 2021року № 5/2021-МР "Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" складено 
акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Комунальній установі "Центр надання соціальних послуг "Родинне коло"" Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

первісна
(переоцінена)

вартість
інвентарний / 

номенклатурни
й

балансова
вартість

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму  11739,00  ( одинадцять тисяч сімсот тридцять дев'ять грн. 00 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  5869,50 ( п'ять тисяч вісімсот шістдесят дев'ять грн. 50 коп.)

Інші 
відомості

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

6 Утюг 111300526 шт 1 70.00 70.00
1 70.00 0.00 70.00

19 11,809.00 5,869.50 5,939.50

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

М.П.

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

(підпис)

Заступник міського голови- начальник фінансового управління 
Біляївської міської ради

Н.М.Андреєва

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, 
планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності 
Біляївської міської ради

(підпис)

Т.в.о. директора КУ "ЦНСП "Родинне коло" Біляївської міської 
ради

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 11809,00 (  одинадцять тисяч вісімсот дев'ять рн.00 коп.)

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 
ради

(підпис)

Т.М.Кравцова

І.А.Неплій

Л.В.Борисенко

Голова комісії

Члени комісії

(підпис)
М.А.Чорний

Н.О.Ніколаєнко

(підпис)
Секретар Біляївської міської ради

А.Ф.ХеровимчукГоловний бухгалтер 

Всього по акту прийомання-передачі
Разом 1812

1812

33

12

Страница 2



-
-
-
-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Мікрофони SHURE SH-200 111300507 шт 1 400.00 200.00 200.00

2 Проекційний екран 111300512 шт 1 2,400.00 1,200.00 1200.00

3 Колонка USB Boombox 111300513 шт 1 1,410.00 705.00 705.00

4 Акустична колонка
111300505-
111300506 шт 2 2,440.00 1,220.00 1220.00

5 Ширма велика 1113 шт 1 3,000.00 1,500.00 1500.00

6

Навчальний набір "Наука та технології" із 
зошитами для практичних робіт та методичними 
рекомендаціями для вчителя 1113 шт 2 14,020.00 7,010.00 7010.00

8 23670.00 11835.00 11835.00

7 Новорічний костюм Святого Миколая шт 1 2,000.00 1,000.00 1000.00
1 2000.00 1000.00 1000.00

Разом 1113

Членів комісії:      

строк 
корисного
використа

ння

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради

1114

Разом 1114

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            

"___"____________2021р.

Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Інші 
відомості

3
1113

Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.04.2021р. №_______/VIII "Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Відділу 
освіти Біляївської районної державної адміністрації і передачу на баланс та в оперативне управління установам  Біляївської міської  ради", розпорядження Біляївського міського голови від 04 
січня 2021року № 5/2021-МР "Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" складено 
акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

первісна
(переоцінена)

вартість
інвентарний / 

номенклатурни
й

балансова
вартість

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму 45602,57 грн.  ( сорок п'ять тисяч триста дві грн. 57 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  22801,29 грн. ( двадцять дві тисячі вісімсот одна грн. 29 коп.)

Малоцінні та швидкозношувальні предмети 120,00 ( сто двадцять грн. 00 коп.)
Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму 222801,28 грн. (двадцять дві тисячі вісімсот одна грн 28 коп.)

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

Один. 
вимір.

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

кількі
сть

Номер

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

паспортазаводський

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

8 Художня література шт 30 971.67 485.84 485.84

9 Література шт 934 18,960.90 9,480.45 9480.45
964 19932.57 9966.29 9966.29

11 Подовжувач шт 2 120.00 120.00

2 120.00 0.00 120.00
975 45,722.57 22,801.29 22,921.29

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

М.П.

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності 
Біляївської міської ради

(підпис)

Т.М.Кравцова

І.В.Калпакчі
Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності,головний 
бухгалтер

Т.А.Малєвська
Начальник управління культури, молоді, спорту та туризму 
Біляївської міської ради

Всього по акту прийомання-передачі

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 45722,57 ( сорок  п'ять тисяч сімсот двадцять  дві  грн. 57 коп.)

1112

Голова комісії

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, 
планування та звітності Біляївської міської ради І.В.Шульц

(підпис)
І.А.Неплій

М.А.Чорний

Н.О.Ніколаєнко

(підпис)
Секретар Біляївської міської ради

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 
житлово-комунального господарства

(підпис)

(підпис)

Члени комісії
Заступник міського голови- начальник фінансового управління 
Біляївської міської ради

1812

Разом 1812

(підпис)

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 
ради

Л.В.Борисенко

(підпис)

(підпис)

(підпис)

33

1

Страница 2


	Лист2

